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Styrets medlemmer 

Etter årsmøtet i 2017 består styret av følgende medlemmer:  

Henrik Eidem, konst. leder – Hosleveien 50, 1357 Bekkestua – tlf 911 40 772  

e-post: henrik.eidem@hotmail.com 

Randi Borchgrevink, styremedlem – Nadderudkroken 43, 1357 Bekkestua – tlf 958 64 161 

e-post: randiborchgrevink@gmail.com 

Marianne Pahle, styremedlem – Fagertunveien 29B, 1357 Bekkestua – tlf 970 11 459 

e-post: mpahle@hotmail.com 

Thor Erik Sem, kasserer – Hans Burums vei 1, 1357 Bekkestua – tlf 917 04 721 

e-post: thor.erik.sem@gmail.com   

Sidsel Rønning, styremedlem — Dalsveien 8 B, 1357 Bekkestua — tlf 459 15 720 

e-post: sidro333@gmail.com 

Kjersti Bolstad, varamedlem — Fagertunveien 76 B, 1358 Jar — tlf 958 36 323 

Vellets e-postadresse: n.v.g.vel@gmail.com  

Til dere som ennå ikke er medlemmer av vellet 

Dette nummeret distribueres til samtlige husstander i vellet.  

Vi håper du og din husstand ønsker å melde dere inn. 

Vellet arbeider for et godt, trygt og trivelig bomiljø for voksne og barn. 

Vellet er medlem av Bærum Velforbund og Vellenes Fellesforbund. Gjennom det har vi god 

kontakt med politikere og administrasjonen i Bærum kommune. 

Vellet er et talerør overfor Statens vegvesen og Bærum kommune i saker som medlem-

mene har tatt opp med oss og som vi videreformidler og følger opp. 

Hver vår organiserer Nadderud og Vestre Grav Vel en vårryddingsaksjon med henting av 

hageavfall hos betalende medlemmer. 

Vellet fremmer trafikksikkerhetssaker til nytte for beboerne i vårt område. 

Dersom du ønsker å være en del av dette, kan du sende navn, adresse, telefonnummer og 

e-post adresse til:  n.v.g.vel@gmail.com 

Innmelding kan også skje til Randi Borchgrevink, Nadderudkroken 43, Tlf 958 64 161 

Dersom du vil melde deg inn som medlem nå, skal du ikke betale noen kontingent for 

2017. Vi vil sende ut informasjon om betaling av kontingent for 2018 i begynnelsen av 

neste år. Kontingenten er kr 250,- pr år. 
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Vedtekter og Arbeidsplan for styret 

På årsmøtet i 2017 la styret frem forslag til nye vedtekter. Årsmøtet kunne ikke godta det 

fremlagte forslaget, så et revidert forslag vil bli fremmet på årsmøtet i 2018. 

Følgende arbeidsplan ble lagt frem, og styret vil arbeide etter denne arbeidsplanen frem til 

neste årsmøte.  

1. Våraksjon – innsamling av hageavfall  

2. Trafikksikkerhetsspørsmål  

3. Øke medlemsmassen  

4. Følge med på byggesaker 

- Gatekjøkken Nadderudkroken 

- Nadderudveien 63B  

- Bekkestua barneskole  

5. Velferdstiltak  

- Benker  

- Navngiving av snarveien og stier  

6. Samferdsel (Ruter)  

7. Kommunikasjon med medlemmene  

- Vel Vel  

- Hjemmeside  

8. Samarbeide med nabovellene  

9. Deltagelse i fellesarrangement med Bærum velforbund og kommunen  

Vi ønsker oss et styremedlem til, og har også for øyeblikket kun en konstituert  

styreleder. Vi ber deg derfor vurdere om du kan tenke deg å bli med i styret i vellet. Vi arbeider med  

aktuelle saker overfor Bærum kommune og Statens vegvesen. Vi ønsker et godt og trygt bomiljø for alle 

som bor innenfor vårt vel område.  

Ta kontakt med valgkomiteen: 

Truls Bergersen, Nadderudveien 65, 1362 Hosle – tlf 988 88 300, truls@bergersen.be 

Synnøve Rødsten, Nadderudveien 59, 1357 Bekkestua — tlf 900 57 763, synnove.rodsten@gmail.com 

Web / Facebookredaktør 
Styret ønsker å komme i kontakt med en person som kan hjelpe oss med etablering av en 

hjemmeside, eventuelt også en Facebook-side. Ta kontakt med et av styremedlemmene. 

mailto:truls@bergersen.be


Bekkestua Barneskole 

Arbeid med rivning av garasjeanlegget startet 

i høst, men etter det stanset arbeidet opp i 

påvente av godkjent rammesøknad og igang-

settelsestillatelse. 

Arbeidet har nå kommet i gang igjen med 

utgraving av byggegrop, og det er derfor mye 

anleggstrafikk i Hans Burums vei og Nadde-

rudveien. I den sammenheng er Hans Burums vei stengt for gående og syklende.  Tilgang fra Nadderud-

veien må da skje via Haukeveien eller Halfdan Jønssons vei.  

Det er foreløpig ukjent om forsinkelsen vil ha innvirkning på planlagt skolestart høsten 2019.  

Gatekjøkken i Nadderudkroken 

Som nevnt i tidligere nummer av Vel-Vel har Bærum kommune gitt 

godkjenning for at det etableres et gatekjøkken i tilknytning til butikk-

lokalene i Nadderud-kroken 21 – 23. 

Vellets klage til kommunen ble ikke tatt til følge, og med god støtte fra 

naboene i området har vellet på nytt sendt inn klage på vedtaket til 

Fylkesmannen i Oslo og Akershus. I det dette nummer av Vel-Vel skal 

gå i trykken blir vi informert om at også denne klagen er avvist. Styret har foreløpig ikke fått satt seg inn i 

vedtaket.  

Medlemsstatus 

Vellet har per 1. november  

202 betalende medlemmer,  

1 æresmedlem og  

1 invitert medlem.  

Totalt dekker vellet ca. 500 hus-

stander.  

Kontingent for 2018 

Vennligst IKKE betal kontingenten 

for 2018 i år. Det roter til regnska-

pet og oversikten. Vi vil sende ut 

informasjon om betaling av kon-

tingent for 2018 i begynnelsen av 

neste år.  
Nadderudveien 1965. 

Fra Bærum Biblioteks billedsamling. 



Veiene i Nadderud og Vestre Grav Vel 

Nadderudveien fra Brageveien/Hans Burums vei og opp til Dyrefaret 

Fagertunveien fra Brageveien og opp til Fagertunveien 76 

Nordsiden av Brageveien og Hans Burums vei 

Liomveien og Odds vei 

Østliveien og Dalsveien 

Gamle Grav vei og Nadderudkroken 

Halvdan Jønssons vei og Ola Valdris vei 

Carl Johnsens vei 

Parksvingen fra nr 50 til Bjerkelundsveien 

Hosleveien fra Grav gårdsvei til Øygardveien 



Presterud gård 
I nært samarbeid med nabo-
vellene har vi klart å bevare 
Presterud gård som Kultur-
minne. Det betyr at gården er 
fredet i eksteriøret og byg-
ningsmassen er underlagt  
restriksjoner når det gjelder 
rehabilitering.  

Kommunen kjøpte gården av 
private eiere i juni, og styre-
medlem Marianne Pahle har 
deltatt på Idédugnad  
og andre møter, for fremtidig 
bruk av denne idylliske og  
vakre eiendommen vis a vis 
Hovedbiblioteket på Bekke-
stua.  

Fortidsminneforeningen og lokallaget deres i Oslo og Akershus deltok på dugnadsmøtet og har stilt sin 
ekspertise til rådighet i forhold til bygningsvern og nødvendig rehabilitering, samt økonomiske støtteord-
ninger. Det gjenstår å se om Bærum kommune benytter denne fagkompetansen. 

Tips for å unngå vannskader på huset 
Fra Bæringen, september 2017 

• Ta vekk løvet! Sjekk alle avløp og takrenner. 

• Kjellernedgangen: Ta vekk løv og skrot. 

• Har du fått vann inn i kjelleren tidligere? Det kan være lurt å flytte ting opp fra gulvet. 

• Taket: Sjekk takstein og plater på taket. Har de flyttet på seg eller fått sprekker? 

• Sørg for å lede vannet bort fra husveggen, fjern eventuelle hindringer som samler opp vannet.  

• Behold gamle trær og plant nye. Store, gamle trær kan suge opp inntil 900 liter vann i døgnet! 



Vellets talerør 
I desember 1981 så første utgave 
av Vel-vel dagens lys. Det var et 
samlet styre med formann Birger 
Ottesen som stod bak dette initiati-
vet. Reklamemannen Stein Thorsen 
var redaktør og opphav til navnet, 
samt layout og design. 

De første årene utkom avisen i A4 
format på papir og ble trykket på et 
lite trykkeri i Oslo. Nyttig informa-
sjon og historikk om vellet ble på 
denne måten formidlet til medlem-
mene flere ganger årlig. 

Den gang som i dag basert på frivil-
lig innsats i distribusjonen. 

Vel-vel har senere utkommet i A5 
format og varierende layout. Alltid 
med fargerike illustrasjoner og bil-
der. I dag utkommer papirutgaven 
imidlertid én gang årlig i A4 format og i full-
distribusjon til alle husstander innenfor vel-
lets grenser. Opplaget er 500 stk som blir 
trykket i en vernet bedrift på Rud.  

På denne måten når vi alle medlemmer, med 
og uten Internett, samt potensielle medlem-
mer med informasjon om det som foregår 
innenfor vårt distrikt. 

Markering av fartsdumper 
Vellet er opptatt av trafikksikkerhet – både for store og små trafikanter.  
I Fagertunveien og Carl Johnsens vei har gjennomkjøringen i morgen- og ettermiddags-
rushet økt betraktelig etter utbygging på Gjønnesfeltet. Biler tar «shortcut» på våre villa-
veier for å unngå Bærumsveien og Nadderudveien.  

Samtidig er det høy tetthet av store, tungt lastede kjøretøyer i forbindelse med utbygging-

er innenfor vårt distrikt, noe som merkes godt i Fagertunveien og Carl Johnsens vei. Skole-

barna våre har ikke fortau langs denne ruten, derfor har vellet i dialog med Bærum kom-

mune sommeren 2017 hvitmalt fartsdumpene med refleksmaling. Tiltaket skal forebygge 

hensynsløs kjøring og høy hastighet i nærområdet vårt, for å skape en tryggere skolevei. 



Utvidet samarbeid med Dekkhallen for medlemmer av 
Nadderud og Vestre Grav Vel. 
 
50% rabatt på leie av tilhenger. 
25% avslag på reparasjoner av småbulker og riper på bil. 
25% avslag på olje- og filterskift. 
 
Dekkhallen i Bjerkelundsveien 18 A (nedenfor Grav skole)  
 
Kjør innom eller ring Dekkhallen på 67 20 98 20 – mobil tlf 900 63 732! 
 

 

 

 

 
Styret i vellet 

ønsker alle  
beboere og  

husstander en 
riktig GOD JUL! 

I neste nummer av Vel-Vel 

Neste utgave vil komme i løpet av første kvartal 2018. Av innholdet kan nevnes:  

Informasjon om betaling av kontingent. Fastsettelse av dato for årsmøtet 2018 og frist for 

innsending av forslag. 

Tidspunkt for innsamling av hageavfall våren 2018. 


